中共宜宾学院委员会组织部
宜学院委组发[2012]59号
关于积极开展“四个一”活动和
进一步做好“双向培养”工作的通知

各党总支、直属党支部：

我校党员领导干部开展联系一个学生党支部、联系一个学生班、联系一个学生党员或学生干部、帮助一个贫困学生的“四个一”活动以来，全体党员领导干部和部分非党员领导干部深入实际，培养指导学生工作，积极帮助贫困学生，密切了党群干群关系，推动了学校各项工作又好又快地发展。把党员培养成骨干和把骨干培养成党员的“双向培养”工作，则加强了党的建设，提高了党员发展的质量，更好地发挥了党员的先锋模范作用。为了继续积极开展“四个一”活动，进一步做好“双向培养”工作，现将有关事宜通知如下：

1、根据学校机构设置和领导干部的变化，对联系各个二级学院的学校党政领导和各个单位部门进行适当的调整。请各教学单位及时与有关学校领导和各个单位部门进行联系，具体落实任务。

2、深入开展“四个一”活动具体任务落实以后，请各个二级学院登记造册，将名册报一份到党委组织部，并请示有关领导，开好与学生的见面会。

3、各党总支、直属党支部要认真研究，作好本单位“双向培养”计划，培养发展党员、选拔任用领导干部，优先从“双向培养”计划中推荐。

4、落实完成“四个一”活动和“双向培养”工作情况，作为各单位年度考核和评优评奖的内容。

5、各党总支、直属党支部 “双向培养”计划和各个二级学院“四个一”活动计划，于2012年11月30日前报党委组织部。

附件一：“四个一”活动联系教学单位一览表

    二：“四个一”活动登记表

    三：把党员培养成为骨干计划表

    四：把骨干培养成为党员计划表

中共宜宾学院委员会组织部

2012年11月8日

附件：

（一）宜宾学院“四个一”活动联系教学单位一览表

	编号
	教学单位
	联系单位
	学校领导
	负责人

	01
	文新学院
	党办、宣传部
	屈川

	周世伟

林  川

陈范华

	法学院
	团委

	文  华

罗先凤

	02
	数学学院
	院办、计财处
	汪明义
	杨惠敏

梁  凯

	教师学院
	基建处

	邱宏

张松梅

	03
	音乐学院
	国资处、重点实验室、学报编辑部
	刘维鸿
	黄小惠程玉昆魏琴

冷满冰

	美术学院
	人事处、监审处

	刘跃林高增辉蒲东升

	04
	化工学院
	离退休、工会
	郭洪亮

	李惟一

周国清

聂文秀

	05
	经管学院
	继教院、实验中心
	毛克强
	邹家敏

何会宁

许泽宏

	06
	物电学院

	图书馆
	王藩侯

	杨金云

钟卫兵

	07
	计科学院
	教务处、网管中心、培训学院
	孟林

	荣  莉

白玉林

闵  军

江传彬

	生工学院
	科技处、对外交流处

	曾  进

田蜀华

张云祥

	08
	政管学院

	后勤管理处、法规处
	周广均

	叶  林

范亚林

董勇辉

	09
	体育学院
	保卫处
	鲁  飞
	郑晓祥

李  诚

	外语学院
	学生处

	罗春雁

顾晓明

	10
	矿业学院
	组织部
	华  曦
	朱锡中

备注：1、副科级以上党员领导干部，原则上必须参加“四个一”活动。

2、学校党委、行政领导干部至少参加一个二级学院的“四个一”活动。

3、副科级以上非党员领导干部，欢迎参加“四个一”活动。
     （二）宜宾学院2012—2013学年“四个一”活动登记表

填报单位：                                       填报时间：      年   月   日

	序号
	领导干部

姓    名
	所联系党支部

名        称
	所联系的班级

名        称
	联系的党员（或学生干部）

所在班级和学生姓名
	联系的贫困学生

所在班级和学生姓名

	备

注

（三）宜宾学院2012—2013学年党员培养成为骨干登记表
填报单位：                                      填报时间：      年   月   日

	序号
	姓  名
	性别
	出生时间
	入党

时间
	最后

学历
	所在单位

（班级）
	培养方向
	培养

负责人
	实现目标

时    间

	备

注

（四）宜宾学院2012—2013学年骨干培养成为党员登记表

填报单位：                                      填报时间：    年   月    日

	序号
	姓  名
	性别
	出生时间
	最后

学历
	所在单位

（班级）
	现任职务
	实现目标

时    间
	培养

负责人
	备     注

	备

注

PAGE
6